Podaci o proizvodu uponor

Uponor Ecoflex koljeno za kuéni prikljuéak Twin 2x40x3,7/160
1118773

- predizolirano PE-Xa koljeno cijevi

- dvije cijevi za medij

- maks. opterecenje 6 bar / 95°C

- PUR pjena, PE vanjska zastitna cijev

Opc¢enito Uponor Ecoflex koljeno za kuéni priklju¢ak Twin
Projektanti

- Sva dodatna oprema je otporna na koroziju
Primjena
- Ecoflex dodatna oprema namijenjena je uporabi u zakopanim instalacijama

Certifikat

- Odobrenja/certifikate mora provijeriti lokalna odgovorna osoba
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Podaci o proizvodu

uponor

Uponor Ecoflex koljeno za kuéni prikljuéak Twin 2x40x3,7/160

1118773

Tehnicki podaci
Item no EAN
Item no GTIN

Artikal (mjerna jedinica)
Duljina (1)

Duljina (I1)

Duljina (12)

Duljina (I3)

Koli¢ina pakiranja 1
Packaging GTIN PL1
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width

Tehnicki dokumenti

Ovdje preuzmite dokumente |i,
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6414905552238
06414905552238

kom.

900 mm
200 mm
1200 mm
200 mm

1
06414905558513
1400

160

55

1100

Uponor d.o.o.

Dubravkin trg 2/1
10 000, Zagreb
Hrvatska

T +385(0)16197158

E croatia@uponor.com

www.uponor.com/hr-hr



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1118773

